PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __25.12.2013__            ст.Воздвиженская                № __162__

Об утверждении Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)
В   соответствии   с   Бюджетным   кодексом    Российской    Федерации и в целях организации исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в части выбытия средств п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) (прилагается).

2.Признать утратившим постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 27 декабря 2012 года № 165 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи  главного распорядителя средств бюджета Воздвиженского сельского поселения образования Курганинского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)» с 1 января 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2014 год.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                           В.Н.Федорин